
Vi är driver LSS-boende med  
erfarenhet sedan 50-talet och erbjuder  
neuropsykiatrisk specialistkompetens
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VÅRT BOENDE

Vid sjön Måsnarens stränder, längst ut på en udde 
med sjöutsikt åt alla håll ligger vårt LSS-boende 
Måsnaryd. Här trivs man och kan promenera efter 
stränderna och bara njuta av den vackra vyn och den 
friska luften. Lummiga, skuggande träd och stora, 
gröna gräsytor ger möjlighet till en mängd aktiviteter 
eller bara för njutningens skull. En perfekt idyll bara ett 
par kilometer från Södertälje centrum med arenaom-
rådet, små fina uteserveringar och stora köpcentrum. 
Busshållplatsen ligger på bekvämt promenadavstånd 
och resan in till centrum tar bara några minuter.  
Lägenheterna är moderna och 
funktionella med ett fullt utrustat kök 
avsett för självhushåll. Kan du, eller 
vill du inte laga din egen mat finns 
det alltid personal och tillgång till det 
gemensamma köket. Lägenheterna 
är nyrenoverade 2017 och standar-
den är hög. Här kan du se några 
exempel på våra lägenheter.

Evus Omsorg är en LSS-aktör som  
erbjuder särskild stöd och service till  
vuxna (från 18 år) män och kvinnor inom 
personkrets 1. Gruppboendet tillhandahål-
ler personal dygnet runt. Vi kan även  
hantera tilläggsproblematik såsom exem-
pelvis neuropsykiatriska funktionshinder.  
Vi tar emot boende med omfattande 
tillsyns- och omvårdnadsbehov. 

Evus Omsorg försöker i så hög grad som 
möjligt låta de boende själva påverka 
och bestämma i sin vardag hos oss. Vi 
upprättar en genomförandeplan och den 
boende är delaktiv i val av boendestöd-
jare. Utifrån de boendes unika intressen, 
drömmar, behov och styrkor planerar 
vi tillsammans för passande aktiviteter. 
Med en genomtänkt individuell planering 
blir varje ny dag lättare att se framför sig. 
Man känner sig tryggare och kan enklare 
utveckla sina förmågor och bli allt mer 
självständig.

Vårt kvalitetsarbete genomsyrar hela vår 
verksamhet. Vi vill skapa en utvecklande 
miljö för såväl boende som anställda.  
Genom att främja en möjlighet för individer 
att växa så skapar vi också det engage-
mang som vi tycker är så speciellt.

Därtill jobbar vi aktivt med att skapa en 
hållbar värld för kommande generationer, 
främst genom att:

 utbilda och engagera medarbetare  
 och boende i hållbarhet

 i hög grad inhandla lokalt och ekolo- 
 giskt producerade råvaror

 hushålla med de resurser vi har och  
 arbeta systematiskt med detta

 samåka, minska antalet transporter  
 och använda hybridfordon

EVUS OMSORG HAR EN  
VÄRDERINGSSTYRD OMSORG.

Respekt, Omsorg, Professionalism  
och Ansvar

De boende får stöd i att komma igång med 
att utföra sysslor. De får också hjälp med 
att överblicka vad som ska göras  
– och hur det kan göras – under veckan, 
dagen och vid enskilda händelser. Att  
pusha och skapa struktur kan ses som vår 
strategi att få mer ordning i de boendes 
vardag. Det kan också ses som försök att 
förändra beteende genom att ge tillväga-
gångssätt för den enskilde personen att få 
ordning i livet och bli mer självständig.

Vi är en familjeverksamhet inom vård och  
omsorg med erfarenhet sedan 50-talet
Evus Omsorg ger stöd till individer med funktionsnedsättning och 
neuropsykiatrisk problematik genom livets olika skeenden.  
Evus Omsorg kommer ur en familjeverksamhet inom vård och omsorg 
med rötter från femtiotalet. Vi brinner för vår verksamhet och ägarna 
är högst delaktiga i den operativa verksamheten.

KVALITET OCH CERTIFIERING

Vi strävar efter att vårat ledningssystem 
för systematiskt kvalitetsarbete ska vara 
certifierad för ledningssystem för miljö och 
kvalitet (ISO 14001 och 9001). Genom 
att följa vårt ledningssystem har vi kontroll 
på planering, ledning, uppföljning, utvär-
dering och förbättringar enligt SOSFS 
2011:9. I syfte att ständigt förbättra vår 
verksamhet genomför vi varje år en kund- 
undersökning.

INDIVIDUALISERING

 Självbestämmande 
 Delaktighet
 Inflytande
 Personlig integritet 

Hos oss på Evus Omsorg har man full 
frihet att välja om man vill umgås med  
andra eller vara för sig själv i egna lägen-
heten. Samtidigt som man alltid är om- 
given av personal som finns där för att ge 
det stöd och den omvårdnad som man 
behöver. Vid speciella tillfällen, exempelvis 
högtider, ordnar vi gemensamma högtider 
om våra boende vill. I området nära oss 
finns ett rikt utbud av fritidsaktiviteter. 
Evus Omsorg har även boenderåd där 
det uppmuntras att framföra förslag och 
önskemål men även eventuella klagomål. 

UTBILDNING

Vår personal utbildas kontinuerligt inom 
neuropsykiatrin, TEACCH samt inom 
bemötande tillsammans med personer 
med asperger och autism. Våra med-
arbetare har gymnasiekompetens eller 
tvåårig eftergymnasial grundläggande 
omsorgskompetens. I de fall extra kom-
petens krävs kommer den att finnas hos 
någon medarbetare. Våra chefer har alltid 
relevant högskoleutbildning, till exempel 
med inriktning mot socialt arbete, social-
pedagogik eller beteendevetenskap.



Måsnarydsvägen 3. 151 52 Södertälje.  
Tel +46 (0)8 25 33 88.  

För mer information besök www.evusomsorg.se

En idyll vid vattnet
Vid sjön Måsnarens stränder, längst ut på en udde med sjöutsikt åt alla håll 
ligger vårt LSS-boende Måsnaryd. Här försöker vi skapa en lugn tillvaro utan 
stress eller distraktioner, en trygg plats där man kan möta sin vardag på ett 
möjliggörande sätt med hjälp av det stöd man behöver. Måsnaryd är en perfekt 
idyll beläget bara ett par kilometer från Södertälje centrum med goda kommuni-
kationer till Mälardalsområdet och anhöriga. Måsnaryd har en stor trädgård med 
ytor där man kan välja att umgås i grupp eller ta en stund för sig själv i en trygg 
miljö, utom räckhåll för stadens stress.

Hos Evus Omsorg är våra värderingar djupt rotade utanför storstaden. Så är det 
i Måsnaryd, och så var det när allt började på landet i Folkesmålen på 50-talet.


